nulla omnino adhibita fuit therapia. Praevidendo igitur miserrimam 

in posterum tempus puellulae condicionem, eius matertera interces­

sionem Servae Dei Mariae a Iesu Crucifixo imploravit. Septimo autem 

novendialis supplicationis die, vicesima scilicet Decembris anno 1929, 

puellula, quae in lecto immobilis iacebat, ex improviso sub astantium 

oculis sese erexit ac deambulare coepit, perfectae saluti restituta. 

Qua super mira sanatione canonicus adornatus est processus, Apo­

stolicae quidem Sedis auctoritate, apud Curiam Patriarchatus Hiero­

solymitani a die 18 Februarii ad diem 30 Septembris a. 1931; de 

huius inquisitionis legitima forma et vi Sacra Congregatio pro Causis 

Sanctorum die 12 Martii a. 1982 constare edixit. Coadunato postea 

eiusdem Sacrae Congregationis Consilio Medico, die 26 Februarii 

hoc anno 1983, et prolato favorabili de sanationis huius preterna­

turali indole, quaestio subiecta est theologorum studio et iudicio; 

primum scilicet, die 31 mensis Maii eodem anno, in Congressu Pecu­

liari Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum ; ac deinde, 

die 5 Iulii eiusdem anni, in Ordinaria Patrum Cardinalium Congre­

gatione, ponente seu relatore Mario Aloisio Ciappi. De praedictis 

omnibus deque utriusque coetus theologorum affirmativo responso 

circa eiusdem sanationis praeternaturalem indolem certior est factus 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II per subscriptum cardinalem 

Praefectum; et Sanctitas Sua, attentis suffragiis Sacrae Congrega­

tionis necnon probata solida fama signorum intercessioni praefatae 
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Venerabilis tributorum, iussit decretum super eadem sanatione ap­

parari. 

Quod cum esset factum, hodierno die ad Se accitis Cardinalibus 

infrascripto Praefecto atque Mario Aloisio Ciappi, Causae ponente seu 

relatore, necnon Sacrae ipsius Congregationis altero a secretis, cete­

risque de more convocandis, iisque astantibus, Beatissimus Pater edi­

xit : Constare de uno miraculo, Venerabili Maria a Iesu Crucifixo 

(in saeculo Maria Baouardy), moniali professa Ordinis Carmelitarum 

Discalceatorum, intercedente, a Deo patrato, nimirum de instantánea, 

perfecta ac diutina sanatione puellulae Khazneh Jubran Abboud ab 

hypotonia musculari generali in subiecto cum syndrome gr mis rha-

chitidis. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Con­

gregationis pro Causis Sanctorum referi mandavit. 

Datum Romae, die 9 Iulii Anno Iubilari 1983. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus